CAMARA MUNICIPAL DO PAUDALHO
GABINETE DO VEREADOR ETELMINIO JUSTINO DA SILVA

(MINO DE MUSSURREPE)

VM
INDICAÇÃO N° 5Í/2020

Indico à Mesa Diretora, cumpridas as fonnalidades regimentais vigentes, para
que seja solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito do município, Sr. Marcelo Fuchs Campos
Gouveia e extensivo á Secretaria de Desenvolvimento Urbano, a premente necessidade
de realizar a pavimentação da Rua da Balança na comunidade de Mussurepe.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores da comunidade de Mussurepe, em especial os da Rua da Balança,
vêm sofrendo com as condições precárias da rua, que em tempo chuvoso só tem
aumentado o desgaste, dificultando até a passagem de veículos e dos moradores para se
deslocar.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Paudalho, em 21 de Setembro de
2020 .

Vereador Etelmínio Justino da Silva

Rua João Alfredo, 100-Centro- fone (0xx81) 36361306

CEP 55825-000 CNPJ 08.860.181 ./0001 -38

Paudalho/PE